平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

 当第２四半期（累計）連結業績予想につきましては、平成２３年３月１１日に発生した東日本大震災の影響により厳しい経
営環境となることを見込んでおりましたが、震災影響が想定を下回ったことと売上高において中国を含む新興国市場への
販売が寄与したことで、公表値を若干上回りました。
 また、利益面では想定した以上に進展した円高による為替差損の発生及び材料の高騰による原価率の悪化がありました
が、積極的な増販策及びコスト削減効果が寄与したことにより、利益全体では当初予想を上回る結果となりました。
 なお、通期の業績予想数値につきましては、為替や市況動向等不透明な要素が多いため、平成２３年４月２６日発表時
の予想を据え置いております。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
 する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々の要因により大きく異なる可能性があります。

（注）前期第２四半期実績は、平成２２年１０月１日付のパナソニック電工株式会社からの吸収分割による事業承継前の旧
   ＳＵＮＸグループの実績であります。

以 上

平成23年10月14日
各 位

上場会社名 パナソニック電工ＳＵＮＸ株式会社

代表者 取締役社長 荒谷 悦司

（コード番号 6860）

問合せ先責任者 取締役経営管理担当 齊藤 隆夫

（TEL 0568-33-7211）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成23年4月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 1,260 1,300 750 13.31

今回修正予想(B) 21,300 2,000 1,900 1,100 19.55

増減額(B-A) 1,300 740 600 350

増減率(%) 6.5 58.7 46.2 46.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

10,982 1,126 1,047 483 13.80